conforme disposição do art. 347 do Decreto Estadual nº 1.525/2022. 

7. JUSTIFICATIVA DA FORMAÇÃO DO PREÇO 

7.1. O preço foi formado de acordo com a proposta comercial apresentada pela contratada. 

7.2. O investimento proposto pela empresa é de R$ 6.980,00 (seis mil, novecentos e oitenta
reais). 

Verifica-se que o valor oferecido à SEMA/MT é o mesmo ofertado a qualquer outra empresa,
pois o valor é disponibilizado diretamente no site da empresa, disponível em: 

https://negociospublicos.com.br/masterclass-de-formacao-de-precos-nas-contratacoes-